
GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ  ODBOR NÁ ŠKOLA ,   
NOVÝ J IČ Í N ,  PŘÍ SPĚV KOV Á OR GANIZA CE  

PALACKÉ HO 50,  741  01  NOVÝ J IČ ÍN  
IČ  00601675 

 

 

 

 

+420 556 701 044 WWW.GNJ.CZ REDITELNA@GNJ.CZ 

Seznam přijatých uchazečů 
 

v prvním kole přijímacího řízení do prvního ročníku oboru vzdělání gymnázium, kód oboru 
79-41-K/61 (šestileté studium),  

denní formy vzdělávání, ve školním roce 2017 – 2018 
 

Podle ustanovení § 60e zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, oznamuje ředitel 
střední školy rozhodnutí, kterým se vyhovuje žádosti o přijetí ke vzdělávání, zveřejněním 
seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným evidenčním číslem s výsledkem přijímacího 
řízení u každého uchazeče. Seznam se zveřejňuje na veřejně přístupném místě, a to na 
alespoň 15 dnů, obsahuje datum zveřejnění a též poučení o právních následcích neodevzdání 
zápisového lístku podle § 60g odst. 7. Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými 
se vyhovuje žádostem o přijetí ke vzdělávání, za oznámená. 
 

1. Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným evidenčním číslem s výsledkem 
přijímacího řízení u každého uchazeče: 

 

Evidenční 
číslo 

Průměr 
ZŠ 

Skóre ZŠ Skóre ČJ Skóre M 
Celkové 

skóre 
Pořadí Rozhodnutí 

617 1,00 60 39 42 141 1 přijat(-a) 

633 1,00 60 40 37 137 2 přijat(-a) 

604 1,00 60 36 38 134 3 přijat(-a) 

630 1,02 60 42 29 131 4 přijat(-a) 

632 1,05 57 37 37 131 5 přijat(-a) 

624 1,02 60 39 31 130 6 přijat(-a) 

621 1,00 60 32 36 128 7 přijat(-a) 

637 1,00 60 42 25 127 8 přijat(-a) 

601 1,02 60 34 33 127 9 přijat(-a) 

614 1,02 60 33 34 127 10 přijat(-a) 

649 1,07 57 32 38 127 11 přijat(-a) 

616 1,07 57 31 37 125 12 přijat(-a) 

641 1,05 57 35 31 123 13 přijat(-a) 

612 1,05 57 37 28 122 14 přijat(-a) 

611 1,00 60 40 20 120 15 přijat(-a) 

625 1,09 57 36 27 120 16 přijat(-a) 

606 1,24 48 40 31 119 17 přijat(-a) 

652 1,05 57 33 28 118 18 přijat(-a) 

613 1,00 60 28 29 117 19 přijat(-a) 

618 1,00 60 34 22 116 20 přijat(-a) 

602 1,00 60 26 30 116 21 přijat(-a) 

620 1,00 60 41 13 114 22 přijat(-a) 



GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ  ODBOR NÁ ŠKOLA ,   
NOVÝ J IČ Í N ,  PŘÍ SPĚV KOV Á OR GANIZA CE  

PALACKÉ HO 50,  741  01  NOVÝ J IČ ÍN  
IČ  00601675 

 

 

 

 

+420 556 701 044 WWW.GNJ.CZ REDITELNA@GNJ.CZ 

640 1,00 60 29 24 113 23 přijat(-a) 

605 1,02 60 29 24 113 23 přijat(-a) 

639 1,09 57 30 26 113 25 přijat(-a) 

635 1,00 60 33 18 111 26 přijat(-a) 

622 1,05 57 41 13 111 27 přijat(-a) 

658 1,03 60 32 18 110 28 přijat(-a) 

656 1,15 51 26 32 109 29 přijat(-a) 

 
 

2. Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů: 2. května 2017. 
Seznam zveřejněn na vývěsce u hlavního vchodu do budovy a na www.gnj.cz . 

 
3. Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku 

 
a) Podle § 60g odst. 6: 

 
Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný 

zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který 
rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl 
v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů 
s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v 
nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského 
zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy. 

 
b) Podle § 60g odst. 7: 

 
Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče 

odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, 
zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí 
tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč 
uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na 
škole, kde byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek 
uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru 
vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí 
věty první a druhá. 

 
 
 
 
V Novém Jičíně dne 2. května 2017    Mgr. Zbyněk Kubičík, v. r. 

ředitel školy 
 

http://www.gnj.cz/

